[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2016

                                      № 299
станица Пластуновская

О внесении изменений в постановление администрации

 Пластуновского сельского поселения Динской район от 01.07.2016г.

№ 255 «О проведении сельскохозяйственной

ярмарки на территории Пластуновского сельского поселения

 Динского района»
 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и от 28.12.2009 № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01.03.2011 № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», Уставом Пластуновского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динской район от 01.07.2016г. № 255 «О проведении сельскохозяйственной ярмарки на территории Пластуновского сельского поселения Динского района» следующее изменение:

1.1. в пункте 1 слова «с 7 часов 00 минут до 22 часов 00 минут ежедневно (санитарный день – воскресенье с 12-00 до 19-00)» заменить словами «режим работы круглосуточно, без выходных».
        2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения Динского района (Маликов) опубликовать настоящее постановление в газете «Пластуновские известия» и разместить на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения Динского района www.plastunovskoe.ru в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
Пластуновского сельского поселения                                                         С.К. Олейник
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от _________ г.  №_____
О внесении изменений в постановление администрации

 Пластуновского сельского поселения Динской район от 01.07.2016г.

№ 256 «О проведении сельскохозяйственной

ярмарки на территории Пластуновского сельского поселения

 Динского района»
Составитель проекта:

Заместитель директора

муниципального казенного

учреждения «Обеспечение

хозяйственного обслуживания

Пластуновского сельского

поселения»                                                                                  Д.В. Ткаченко

Согласовано:

Начальник
отдела ЖКХ, архитектуры,

земельных и имущественных

отношений администрации

Пластуновского сельского

поселения                                                                                    К.Г. Зименко

Начальник общего отдела

администрации Пластуновского

сельского поселения                                                                  Ю.И. Петренко

Ведущий специалист

отдела ЖКХ, архитектуры,

земельных и имущественных

отношений администрации

Пластуновского сельского

поселения                                                                                     К.А. Сердюк